Bremeniam suam possedi, Ad Instanciam personarum
 Religiosi Satis Michaelis Woterowski Ordinis S. Michaelis
 eorum Conuentus Oesmen, ac Insi Mathis Wote-
 rowski fratrum germanorum, sue eorum successorum, ad
 officium p[ro] Curia Capitan Bremis. Ex parte
 ipsa supra scripta, quo ad respondendum spectat, mediante
 semper caprimo (sic) termino tanquam peremptoris, an
 vel curi parere respondere ad unum factu[m] fuerit, an
 scriptum hinc Satisfacere, ac omne iudicium pati
 debetis & tenetis, sed de suis successoribus ad eadem omnia
 inscribit et obligat p[ro] se, cum Germaniam semper perem-
 ptoriam, et ab alijs hominibus exinde consequi, Cautione
 Termino semper peremptoris vera infirmitate, pro Ma-
 iori Minore dicitur iudiciorum legatione, una vel extra re-
 gnum Germaniae Militari ad munimenta ad Euctorem vel
 alijs quibuscumque delationibus, et legalibus impedimentis non
 tenetis vel quietationem p[ro] se ultra quosdam officij p[ro] Curia
 Capitan Bremis Terminos delationem sibi
 non recipiatis, nullasq[ue] Monitiones appellaciones, ac eorum
 prosecutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro] se simpli-
 ter vel tripliciter, unum vel supra scriptis factis
 Insi Bremis et defensu non subterfugendo, hoc sibi p[ro] se
 personali Recognitione ad omnia omnia mediantes
 p[ro] Curia Capitan Bremis, p[ro] Curia Capitan Bremis, vel alijs quibuscumque terminis

Perillus et admodum Rudes
Gladius contra ordinis S.
Domini Graduator Oswic
men donat.

30

et Copia Comparari per se ad h[oc] Coram offusio et Actis p[ro] Curia Capitan
 Capitan Bremis Perillus et admodum Rudes Mathias
 Gladius Insi Oswic Doctor Canonicus Bremis
 J. G. G.

Nobilis olim Vladislai Christophori Tadije Cancellarij
 vici Terrestrij Zatorien, et Castellor, Silesiam Regentij
 germanus frater et vnicus successor, sanas Mente Corpore
 ve existens, for suo proprio quom, amisso, et Jurisdic
 ore Competen possidit, Silesiam vici Castellor Capitan
 Schemistien Jurisdictoni, quo ad actum pben auctor
 se cum vici vici ac bonis suis generatim omnibus, totis
 et plene incorporando etq subyendo palam libe
 re publice ac perex presam recognouit. Quia ipse
 agror Certor Mauerow hie dicit ad oppidum Olszicam
 a Stagno Zatorien ad flumiam Sozal se extendit ab
 ultimo possidet pro summa Scingentorum florin polon
 per pfallum olim Nobelem Tadije fratrem suum emptor
 et Certo respectu Nobili Nicolao Woszczynski in Con
 crecto inscript. Et vero possidet et sub fructus pfalli
 olim Nobili, fratri sui proprios, vad se iure na
 turali successore deuoluit iuxta obloquenniam piori
 pronis in Conredito facta tunc Curia pfalli domum lignea
 in fundo Castellor Silesiam edificata, cum omni pmissor
 bohorum iure dominio pfalli pfalli Tituloq hereditari
 via, omnibq et singul, agrorum supra scriptor etq Curia
 seu domus lignea supra scripta, vici vici fructibq pro
 uentibq reddibq commodis, emolumentis, attinentisq
 et pfalli generatim vici. Nichil ex pmissor bonis pfalli
 vici pfalli pfalli pfalli, ac Curia Competen
 et pfalli pfalli pro se recognosceat suisq successoribq
 abo qopram reseruando seu vici pfalli. Verum ita
 late longe circum ferenda vici, prout pfalli bona, agror
 videlicet supra scripta et Curia seu domus lignea se vici
 metis et limitibq extendant et pfalli, et prout supra
 scripta bona se recognosceat ex vi iuris vici et pfalli
 successor

174
successoribus conseruabant, sibiq. legitime seruabant. Jam ex parte
et de facto, Religiosi in Christo Patribus Ordinis Sacerdotum
Conuentus Oswicimensis, solum Conuentui eius obsequium
iure et pro tempore existens (non preiudicando tamen Iuri
Spontaneo in bonis tan mobilibus quam immobilibus Nobili
Josepho Gladyszowa, supra scripti Nobilis Gladysz fra
trij sui Recognoscenti Germanici Consorti relictis velut in Ca
stro Caserica inherita, imo eodem Iure ipsi Actualitatis
saluo et integro reseruato) in suffragant animo supra scrip
ti Nobilis Fratris sui, ut ad altare sanctissimi Nominis
Iesu Memoria ipsi iuxta dispositionem Admodum Rectoris
Santis Magni Brownaburg haberi possit, de his donatis in
scriptis et perpetuo resignauit, prout per se dat donat) et tunc
parat mens et irrevocabili donatoris inscribit perpetuo
et in duum. In quod quidem bona supra scrip. per se donata et
resignata iam ex parte et de facto Idem Recognoscenti Sacerdoti
et Admodum Rectori Gladysze Caserici Bremithen, supra scri
ptis Religiosis Sacerdotibus Sacerdotibus Conuentus Oswicimensis
solum Conuentui eius coram officio per se dat admittit reale
Intromissionem et actuali possiditione possessionem per mi
ni stralem quemcumq. Competentem et Nobilibus duos, de qua
cumq. voluerit offere amptat. Sic ipsi Religiosi in
Christo Patribus Ordinis Sacerdotum Conuentus Oswicimensis
pro tempore existens bona supra scrip. per se donata et resi
gnata, cum omni et omnes honoris Iure dominio et proprietate
competentia et prerogatiua quam, omnibus et singulis
centum bonorum Ordinibus et elementis ab omnibus
et personis vniuersis tenendi et possidendi, abiq. quere et
satisfacere debentur et ad sua et bonorum satisfactionem
quocumq. bene placito vniuersis abere et effectu conuer
tendi possunt et aduocantur temporibus. hoc scriptis per se Recogno
centi per se redante.

Lapinski